РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  КЛЕТСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КЛЕТСКОГО РАЙОНА  ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
403562, ст. Клетская  ул. Луначарского,27. тел/факс 8-844-66 4-13-85 ОКПО 04125419

р/счет 40204810200000000337 в ГРКЦ ГУ Банка России по Волгоградской области г.Волгоград      ИНН/ КПП 3412301210/341201001

_____________________________________________________________________________________
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 09 июня 2021 года                                                                     № 60а-р

О проведении проверки по внутреннему муниципальному финансовому контролю.

В соответствии с постановлением от 24.12.2020 года   № 164 «Об утверждении Плана проведения проверок по внутреннему муниципальному финансовому контролю на 2021 год»:
1. Назначить проведение проверки:

Наименование объекта  контроля: бухгалтерия администрации Клетского сельского поселения;

Цель/Наименование контрольного мероприятия: проверка отражения информации, указанной в первичных учетных документах; проверка оформления документов.
Основание проведения проверки: пункт 1 плана проведения проверок по внутреннему муниципальному финансовому контролю на 2021 год;

2.  Утвердить комиссию по проведению проверки:

- главный экономист Чеботарева Н.Г. – председатель комиссии;
- менеджер Попова Е.В. – член комиссии;
- ведущий специалист Кристева О.А. – член комиссии.
Срок проведения проверки: с 10 июня по 15 июня 2021 года.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Заместитель главы

Клетского сельского поселения                                                                  Акимова О.И.